(
PROTOCOLO Nº: 08035/2013     DATA: 09/08/2013     HORA: 11:47     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 04496/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a limpeza do passeio público em Rua do Distrito Industrial.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a limpeza necessária e manutenção do passeio público da área localizada no cruzamento da Rua Ianomâmis, com a Rua Rafael Cervone, próximo a residência de número 400, no Distrito Industrial.

Justificativa:

A local esta totalmente tomado pelo mato alto, situação que gera insegurança a pedestres que utilizam o local. Populares alegam que, até de bicicleta é difícil realizar o trajeto e pedem alguma providencia.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de agosto de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg